
UCHWAŁA NR XXXIII/282/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 27 maja 2023 r. 

w sprawie uczczenia jubileuszu 500-lecia nadania Kleszczelom praw miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla uczczenia Jubileuszu 500-lecia nadania Kleszczelom praw miejskich, Rada Miejska 
w Kleszczelach wyraża szacunek i uznanie wszystkim, którzy swoją działalnością i zaangażowaniem 
przyczynili się do rozwoju Małej Ojczyzny na przestrzeni dziejów miasta. 

§ 2. Rada Miejska w Kleszczelach obradująca na Uroczystej XXXIII Sesji składa hołd: 

1) mieszkańcom Kleszczel żyjącym na przestrzeni minionych wieków, którzy należąc do różnych 
narodowości, religii i grup społecznych codzienną pracą budowali miasto i kształtowali jego oblicze; 

2) członkom społeczności Kleszczel czasów Trzeciej Rzeczypospolitej Polskiej tworzącym współczesność 
miasta na niwie gospodarczej, kulturalnej i społecznej dla wspólnego dobra i przyszłości miasta Kleszczele. 

§ 3. Rada Miejska w Kleszczelach wyraża podziękowanie Przyjaciołom i Sympatykom Kleszczel za 
wszechstronną pomoc i wsparcie dla podejmowanych inicjatyw służących rozwojowi miasta. 

§ 4. Rada Miejska w Kleszczelach życzy Mieszkańcom, by miasto Kleszczele było powodem ich 
satysfakcji i dumy, dawało wszystkim możliwość realizacji życiowych celów, kontynuując tradycję twórczego 
współistnienia różnych narodowości, wyznań, kultur i języków w duchu tolerancji i wielokulturowości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB56615-237C-41B9-984B-CF5C57A3BB40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




